
中标公告

参照国家和深圳市有关招标采购的相关法律法规及政策，中国远东国际招标

有限公司（以下简称采购代理机构）受深圳市南山区卫生健康局（以下简称为采

购人）委托实施采购，本项目于 2024 年 10 月 16 日发布招标公告，定于 2024

年 10月 28日在深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼中国远东国际招标

有限公司深圳分公司开评标室进行开标和评审，2024 年 10 月 28 日定标。现结

果已经采购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2024FE2645SZF-3

二、项目名称：南山区卫生健康系统固定资产清查专项审计项目-B 包

三、中标（成交）信息：

供应商名称：深圳国泰会计师事务所（普通合伙）

供应商地址：深圳市福田区梅林街道梅都社区梅林路 48 号理想时代大厦

15F、15G

供应商电话：18820925858

中标总价：人民币壹拾玖万捌仟陆佰元整（¥198,600.00）

四、主要标的信息：

服务类

名称：南山区卫生健康系统固定资产清查专项审计项目-B 包

服务范围：深圳市

数量：1 项

服务要求：对深圳市南山区人民医院截至 2023 年 12 月 31 日已登记入账的

固定资产进行全面清查盘点，对在清查中发现的固定资产管理、盘盈、盘亏

及固定资产处置等方面的问题，提出处理意见和建议。

服务期限：自合同签订之日起至2025年6月30日前出具正式专项审计报告。

服务标准：按国家和深圳市相关标准执行。

五、评审专家名单：曹杰、童飞跃、朱春兰、杨云祥、罗云霞

六、代理服务收费标准及金额：



参照深圳（国家）有关招标代理服务费的标准计收，由中标供应商支付，计：

人民币伍仟元整（¥5,000.00）

七、公告期限：自本公告发布之日起 3日。

八、其他补充事宜：

1、投标人名称、报价及资格响应、综合得分及排序情况：

序

号

投标人名

称
资格响应文件 投标报价 综合得分

排

序

1

深圳国泰

会计师事

务所（普通

合伙）

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

¥198,600.00 92.4379 1

2

深圳符号

会计师事

务所（普通

合伙）

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

¥230,000.00 62.3767 8



务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

3

深圳市永

明会计师

事务所有

限责任公

司

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

¥200,000.00 78.9733 5



投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

4

大信会计

师事务所

（特殊普

通合伙）辽

宁分所

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

¥220,000.00 92.3393 2

5

深圳永信

瑞和会计

师事务所

（特殊普

通合伙）

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

¥215,000.00 / /



许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

6

天健会计

师事务所

（特殊普

通合伙）深

圳分所

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

¥200,000.00 82.6559 4



务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

7

中兴华会

计师事务

所（特殊普

通合伙）

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

¥165,118.64 74.6000 7

8

信永中和

会计师事

务所（特殊

普通合伙）

深圳分所

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

¥186,000.00 77.4773 6



义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

结论：资格核查通过。

9

北京中天

恒会计师

事务所（特

殊普通合

伙）

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）总公司或者分公司只允

许一家投标，不允许同时参

与本项目投标，以分公司名

义参与投标的，须提供总公

司或具有独立法人的上一

级公司出具的愿为其参与

本项目投标的行为以及履

约等行为承担民事责任的

加盖总公司公章的授权函，

以及提供总、分公司的营业

执照扫描件，原件备查；8）

投标人须具备国家财政部

门颁发的有效的《会计师事

务所执业证书》（提供执业

证书扫描件，原件备查）。

¥210,000.00 88.6628 3



结论：资格核查通过。

2、候选中标供应商有：

1)深圳国泰会计师事务所（普通合伙）

2)大信会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分所

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名 称：深圳市南山区卫生健康局

地 址：深圳市南山区南新路 3038 号深圳市南山区卫生健康局

联 系 人：刘老师

电 话：0755-26561571

2、采购代理机构信息

名 称：中国远东国际招标有限公司

地 址：深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼

联 系 人：叶工、邓工、黎工

电 话：0755-82078919、82077364 转 111、122

传 真：0755-82077519

邮 箱：info@zgyd11.com、dept3@zgyd11.com

3、项目联系方式

联 系 人：邓工

电 话：0755-82078919、82077364 转 111

十、附中标供应商《中小企业声明函》：



采购代理机构：

中国远东国际招标有限公司

2024 年 10 月 31 日


	中标公告

